
UCHWAŁA NR XXXIV/251/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/240/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 września 
2022r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/240/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 września 2022r. 
w sparwie zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie zmienia się § 
1 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie : "Klub Seniora+ w Nowym Korczynie funkcjonuje w opraciu 
o regulamin Klubu Seniora+ w Nowym Korczynie uchwalony przez Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie." 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIII/240/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 
30 września 2022r. w sparwie zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Korczynie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn oraz Kierownikowi 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FDA618A-34BB-4AC9-BD23-671F86CCF952. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


